
第 2 回市内 9RC 会⻑幹事会 

2020 年 9 ⽉ 2 ⽇（⽔）於、ラヴィーナ和歌⼭ 

和歌⼭県知事 仁坂吉伸様をお迎えして 

≪開会のご挨拶≫   

皆様こんにちは。本⽇はお暑い中ご参集を賜り誠にありがとうございます。私は和歌

⼭⻄ロータリークラブ、会⻑の中條剛司でございます。よろしくお願い申し上げます。 

本⽇、和歌⼭県知事、仁坂様には⼤変お忙しい中にもかかわりませず、当和歌⼭市内

9 ロータリークラブ会⻑幹事会へご臨席を賜り、誠にありがとうございます。和歌⼭

市内 9 ロータリークラブ会⻑幹事を代表致しまして、⼼より厚く御礼申し上げます。

毎年、会⻑幹事会では知事様の表敬訪問を実施させて頂いておりますが、本年度は「新

型コロナウィルスの感染拡⼤防⽌のため」中⽌とさせて頂きました。代わりまして知

事様が我々の会にご臨席下さり、「コロナ抑⽌等について」ご講話を下さることにな

りました。本当にありがとうございます。出席者⼀同しっかりとお話を承り、それぞ

れのクラブに持ち帰りまして、会員に伝達させて頂きたいと思います。 

知事様には、お時間の許す限り何卒よろしくお願い申し上げます。 

  

知事様と中條会⻑           知事様と⽯塚幹事 


